
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

 

                                                

 
                                                                                             

 
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku s názvem „Kancelářské potřeby 

pro realizaci projektu Adaptačně-integrační kurzy 2021 v Jihomoravském 
kraji“ zadávanou v dynamickém nákupním systému:  

Dynamický nákupní systém na kancelářské potřeby a papír pro JMK 2021-
2025 

 
 

Informace o zadavateli: 
Název:    Jihomoravský kraj 
Zastoupený: Ing. Ivo Minaříkem, MPA, vedoucím odboru regionálního rozvoje 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
Se sídlem:   Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO:    70888337 
DIČ:    CZ70888337 
ID datové schránky:  x2pbqzq 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a. s. 
Číslo účtu:   43-8936560247/0100  
Kontaktní osoba:  Bc. Alena Krejčí, DiS, referentka oddělení strategického rozvoje 
odboru     regionálního rozvoje Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
Telefon:   541 651 374 
E-mail:    krejci.alena@jmk.cz 
 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: „Kancelářské potřeby pro realizaci projektu Adaptačně-integrační 

kurzy 2021 v Jihomoravském kraji“ 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému „Dynamický 

nákupní systém na kancelářské potřeby a papír pro JMK 2021-2025“ 
Forma zadávacího řízení: Dynamický nákupní systém dle ustanovení § 138 a násl. zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů  

Váš dopis zn.:   
Účastníci zařazení  
do Dynamický nákupní systém na 
kancelářské potřeby a papír pro JMK 
2021-2025  
 

Ze dne:  
Č. j.: JMK   136435/2021 
Sp. zn.: S - JMK 136435/2021 ORR 
Vyřizuje: Krejčí 
Telefon: 541 651 374 
Počet listů: 4 
Počet příloh/listů: 1/6 
Datum: 20.9.2021 



 

 

Způsob zadání: Výzva k podání nabídky všem účastníkům zařazeným do dynamického 
nákupního systému 

Evidenční číslo ve VVZ:  Z2021-022440 
Systémové číslo  
veřejné zakázky:   P21V00001158 
 
1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka vybraných druhů kancelářských potřeb, jejichž specifikace 
je uvedena v technických podmínkách, které tvoří přílohu této výzvy. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV): 
 

30192000-1  Kancelářské potřeby  
30197000-6  Drobné kancelářské vybavení  
30190000-7  Různé kancelářské zařízení a 

potřeby  
30199000-0  Kancelářské potřeby z papíru a 

ostatní zboží  
30197644-2  Xerografický papír  
22800000-8  Rejstříky, účetní knihy, 

rychlovazače, formuláře a 
ostatní tištěné papírnické 
výrobky z papíru nebo lepenky  

 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 84 000,00 Kč bez DPH 
 

2. Doba plnění veřejné zakázky 
 
Předpokládaný termín zahájení plnění: po nabytí účinnosti smlouvy 
Předpokládaný termín ukončení a předání plnění: do 30. 11. 2021 
 

3. Místo plnění veřejné zakázky 
 
Místem plnění jsou prostory Centra pro cizince JMK, Mezírka 1, 602 00 Brno.  

 
4. Přístup k zadávací dokumentaci 
 

4.1. Zadávací dokumentace dynamického nákupního systému: 
Zadávací dokumentace dynamického nákupního systému je dostupná na profilu 
zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/dns_display_24.html 

4.2. Zadávací dokumentace zakázky: 
Zadávací dokumentace zakázky zadávané v dynamickém nákupním systému je tvořena 
touto výzvou a obchodními podmínkami, které jsou přílohou výzvy. Zadávací 
dokumentace je poskytována všem účastníkům zařazeným  
do dynamického nákupního systému. 
 

5. Místo a lhůta pro podání nabídek 
 
Nabídka se podává výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK v rámci zavedeného 
dynamického nákupního systému: Dynamický nákupní systém na kancelářské potřeby a papír pro 



 

 

JMK 2021-2025. Podrobné informace k elektronickému nástroji E-ZAK jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci dynamického nákupního systému. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí v pátek 4. října 2021 ve 12:00 hodin. 

 
6. Obchodní podmínky zadavatele 
 

Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky, a to formou vzoru smlouvy, 
který tvoří přílohu této výzvy.  

 
7. Způsob hodnocení nabídek 

 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek 
bude zadavatel hodnotit podle nejnižší celkové nabídkové ceny. Nabídkovou cenou se pro účely 
hodnocení rozumí celková cena bez DPH uvedená v nabídce účastníka. 
 

8. Struktura nabídky 
 
Nabídka uchazeče bude obsahovat tyto části: 

a) Nabídková cena* zpracovaná v následující struktuře: 
 

název materiálu 
měrná 

jednotka 
počet 

ks 
cena za kus 

bez DPH 
cena celkem 

bez DPH 

drátky do sešívačky 24/6 – 2000 ks v balení bal.  5   

samolepící bloček 76x76mm žlutý – 100 listů v 
balení bal.  25   

samolepící bloček 38x51mm žlutý – 100 listů v 
balení 

bal.  15   

samolepící záložky - papír 12 x 50 mm - bal. 5 x 
100 lístků 

bal. 10   

trojhranné pastelky, sada 12 barev sada 10   

zvýrazňovač tenký, sada 4 barev  sada  5   

fixy, sada 12 barev sada 3   

permanent/lihový popisovač 1 mm černý ks 1   

kancelářské spony 50 mm stříbrné – balené po 
100 ks 

bal.  2   

kancelářské spony 32 mm stříbrné – balené po 
100 ks 

bal.  3   

Korekční/opravný strojek 5 mm x 8m ks 3   

opravný lak aqua 20 ml ks 1   

Lepící páska 15 mm x 10 m, transparentní ks 2   

Lepící páska 50 mm x 66 m, transparentní ks 2   

lepící tyčinka 20 g ks 5   



 

 

rozešívač drátků ks 2   

pryž na gumování ks 10   

pouzdro na dokumenty (desky druk) A4 potisk ks 2   

pouzdro na dokumenty (desky druk) A5 potisk ks 2   

pravítko 30 cm transparentní ks 2   

kostka velká lepená bílá, 9x9x5cm ks 10   

ořezávátko se zásobníkem 1 otvor ks 5   

Kuličkové pero jednorázové modré ks 3000   

rychlovazač plastový A4 s euroděrováním 
barevný 

ks 10   

rozdružovač/rozlišovač, mix barev – 100 ks v 
balení 

bal. 1   

obal EURO A4 čirý – 100 ks v balení bal.  10   

obal EURO A4 barva - 100 ks v balení bal.  1   

pořadač pákový celoplastový 75 mm barevný ks 20   

pořadač pákový 50 mm barevný ks 20   

popisovač Liner - sada 4 ks sada  5   

popisovač Roller - sada 4 ks sada  1   

etikety samolepící 97x42,3 mm, 100 listů v 
balení 

bal.  2   

etikety samolepící 70x41 mm, 100 listů v 
balení 

bal.  1   

štítky na pořadače samolepící 50mm – 10 ks v 
balení 

bal. 3   

štítky na pořadače samolepící 75mm – 10 ks v 
balení 

bal. 3   

xerox papír A3 80g/ m2 – 500 listů v balení bal.  4   

xerox papír A4 80g/m2 – 500 listů v balení bal.  80   

obálka C6 samolepící ks 40   

obálka DL samolepící ks 20   

obálka C5 samolepící ks 20   

obálka C4 samolepící ks 100   

obchodní taška C4 s křížovým dnem ks 100   

blok papír do Flipchartu 70g – 25 listů v balení bal.  80   



 

 

Gelový roller s hrotem 0,7 mm – modrý; 
ergonomicky tvarovaná rukojeť, plynulý výdej 
inkoustu, gumová úchopová zóna, stiskací 
mechanismus 

ks 10   

Náplň do gelového rolleru s hrotem 0,7 mm 
(kompatibilní s výše uvedeným gelovým 
rollerem) – barva modrá 

ks 30   

Lakový permanentní popisovač – bílý, extra 
tenký; krycí inkoust, použitelný na všechny 
povrchy, šířka stopy 0,5 mm 

ks 2   

kancelářská kovová děrovačka na 20 listů ks 2   

kancelářské nůžky 21 cm, asymetrické ks 6   

připínáčky pro korkové nástěnky barevné 
(balené po 100 ks) 

 bal.  2   

dětské nůžky  ks 10   

lepící guma ks 5   

sešívačka kovová, 24/6 ks 6   

odlamovací nůž, 18 mm ks 1   

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem, 
pryžovým úchopem a vyměnitelnou 
velkoobjemovou náplní (délka psaní min. 4500 
m), šířka stopy 0,38 mm 

ks 10   

Náplň do výše uvedeného kuličkového pera 
modrá (balená po 5 ks) 

bal.  30   

velkokapacitní sešívačka alespoň 100 listů 
kovová 

ks 2   

spony do velkokapacitní sešívačky 
kompatibilní s výše uvedenou velkokapacitní 
sešívačkou 

ks 5   

Popisovač na bílé tabule s vyměnitelnou náplní 
s tekutým inkoustem, okamžité psaní bez 
protřepávání či pumpování, plynulý výdej 
inkoustu, snadno smazatelné, šířka stopy min. 
2,2 mm – 2,5 mm - sada 5 barev 

sada 50   

Vyměnitelná náplň (tekutý inkoust) do výše 
uvedeného popisovače na bílé tabule – barva 
černá 

ks 120   

Vyměnitelná náplň (tekutý inkoust) do výše 
uvedeného popisovače na bílé tabule – barva 
červená 

ks 120   

Vyměnitelná náplň (tekutý inkoust) do výše 
uvedeného popisovače na bílé tabule – barva 
modrá 

ks 60   

Vyměnitelná náplň (tekutý inkoust) do výše 
uvedeného popisovače na bílé tabule – barva 
zelená 

ks 60   



 

 

Vyměnitelná náplň (tekutý inkoust) do výše 
uvedeného popisovače na bílé tabule – barva 
tmavě žlutá/oranžová 

ks 12   

magnetická stěrka na bílé tabule s možností 
výměny filcu 

ks 15    

náhradní filc pro magnetickou stěrku (balené 
po 10 ks) 

bal.  15   

mapa A4 tříklopá modrá ks 200   

magnetická roční plánovací tabule, český 
potisk, 90 x 120 cm 

ks 1    

korková nástěnka 90 x 180 cm ks 2   

zásuvkový box s 10 barevnými přihrádkami z 
vysoce kvalitní umělé hmoty, se zarážkami u 
zásuvek, pro ukládání formátů A4, C4 

ks 3   

balící papír v roli 1 x 5m hnědý ks 1   

motouz polypropylenový, návin 120 m ks 1   

drátěný stojánek kovový černý se třemi 
zásobníky na psací potřeby, poznámkové 
papíry a na drobné kancelářské potřeby 

ks 6   

drátěný kancelářský odkladač černý 3-dílný ks 2   

čistící roztok na bílé tabule 250 ml ks 5   

magnety plánovací, 24 mm, mix barev – 
balené po 10 ks 

bal.  2   

laminovačka s integrovanou řezačkou, formát 
A3, pro fólie 125 mikronů, zaoblovač rohů 

ks 1   

laminovací folie A4, 80 mic, lesklý povrch 
(balené po 100 ks) 

bal.  3   

laminovací fólie A3, 80 mic, lesklý povrch 
(balené po 100 ks) 

bal.  1   

 
Celková nabídková cena předmětu koupě: 
 

druh zboží 
cena celkem  

bez DPH* 
cena celkem  

vč. DPH 
běžné kancelářské potřeby   

 
* Celková nabídková cena v sobě zahrnuje veškeré související náklady s plněním zakázky, včetně dopravného a balného. 

 
b) Prohlášení (podepsané osobou oprávněnou jednat za účastníka), že účastník akceptuje obchodní 
(především podmínky obsažené v návrhu kupní smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 této Výzvy) a veškeré 
další podmínky plnění veřejné zakázky a že v případě, že bude vybrán k uzavření smlouvy na veřejnou 
zakázku, jimi bude vázán. Návrh smlouvy předkládá až vybraný dodavatel v rámci součinnosti před 
jejím podpisem. 
 



 

 

c) Náhledové fotografie nabízených předmětů s případným popisem jejich vlastností a charakteristik, 
tak aby byl zadavatel schopen posoudit, zda splňují jeho požadavky na technickou specifikaci 

 
 

9. Hodnotící kritéria 
 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek 
bude zadavatel hodnotit podle nejnižší celkové nabídkové ceny. Nabídkovou cenou se pro účely 
hodnocení rozumí celková cena bez DPH. Pořadí nabídek bude stanoveno vzestupně podle výše 
nabídkové ceny. Za nejvhodnější se považuje nejnižší nabídková cena. 
 
 
 
10. Závěrečné informace 
 

10.1. Účastník může podat pouze jednu nabídku. 
10.2. Nabídka musí být podána v českém jazyce. 
10.3. Náklady účastníků spojené s účastí v zadávacím řízení zadavatel nehradí. 
10.4. Zadavatel upozorňuje účastníky, že je oprávněn vyloučit takového účastníka, který 

splňuje podmínky v ust. § 48 odst. 5 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 
11. Přílohy 

 
Příloha č. 1: Obchodní podmínky (návrh Kupní smlouvy) 

 
 
 
 
V Brně dne 20.9.2021 
 
 
 

 
 
Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Jihomoravského kraje 


		2021-09-21T10:03:45+0000
	Not specified




